
 
 
 

 

 
Bækkelagets SK Orientering søker hovedtrener eller 
trenerteam. 
 
Bækkelagets SK Orientering søker hovedtrener eller et trenerteam i en toårig engasjementstilling med 
mulighet for forlengelse. Stillingen kan være fra 25 -100 % avhengig av aktuelle kandidaters ønske og 
kvalifikasjoner. Engasjementet gjelder for 2009 og 2010. 
 
Bakgrunn: Bækkelagets SK Orienteringsgruppe har de siste tiårene vært en av verdens ledende 

o-klubber og tilbudt o-løpere på høyt nivå et godt treningsmiljø noe vi ønsker å 
fortsette med. Med god støtte fra hovedlaget, Bækkelagets SK, ønsker vi å ansette en 
trener eller et trenerteam. 

 
Forutsetninger: Bækkelagets SK skal være den beste eliteklubben i Oslo-området, og målsetningen 

er å være den klubben med flest deltagere og de beste plasseringene i VM 2010. 
 
Ansettelse: Treneren eller trenerteamet vil bli ansatt i Bækkelagets SK, og vi kan tilby et sportslig 

arbeidsmiljø med ca. 10 ansatte i nyoppussede lokaler på Ekeberg, flest personer er 
engasjert i Norway Cup men også Fotball og Håndballgruppa har egne ansatte. 
Orienteringsgruppa har eget moderne kontor og teknisk utstyrt for bl.a. utskrift av kart. 

 
Oppgaver: Det vil bli store mulighet for å være med på å definere stillingsbeskrivelsen for den 

eller de som blir ansatt. Det kan enten være en trener på 100 % eller et trenerteam på 
1-2 personer.  

 
 Et trenerteam kan bestå av en satsende eliteutøvere som ønsker å jobbe i en redusert 

stilling og en hovedtrener med annen jobb.  Trenerkoordinatoren kan være en hardt 
satsende eliteutøver som koordinerer treningene og legger opp praktisk opplegg mot 
samlinger. Treneren i teamet bør ha erfaring fra eliteorientering og vil være ansvarlig 
for å utforme treningsopplegget og følge opp enkeltutøvere. 

 
 Ved en 100 % stilling, vil hovedtrener ha samme ansvar som beskrevet over.  Ved 

begge tilfellene vil det være ressurspersoner i miljøet som bidrar med sine 
kunnskaper. 

 
Kvalifikasjoner: Hovedtrener bør ha erfaring fra eliteorientering på høyt nivå enten som tidligere aktiv 

eller som trener.  Erfaringer fra lignende treneroppgaver er en fordel, men ikke en 
forutsetning.  Det er en fordel om hovedtreneren har et godt kontaktnett både 
nasjonalt og internasjonalt i orienteringsmiljøet. 

. 
 
Opplysninger: For opplysninger om stillingen og Bækkelagets SK, kontakt Mikkel Lund + 47 926 24 

089, Idar Brekke + 47 911 16 261 eller Tor Brenna + 47 918 59 883. 
 
Søknad: Kort søknad sendes via mail til tor.brenna@nettbuss.no, innen 10. desember 2008. 
 
Bækkelagets SK Orienteringsgruppe vil oppfordre aktuelle kandidater fra alle land og fra begge 
kjønn til å søke. Bækkelagets SK Orienteringsgruppe kan være behjelpelig med å finne egnet bolig 
hvis det er aktuelt. 
 


